ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ THỌ XUÂN

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /TB-UBND                            Thọ Xuân, ngày         tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả

xác định mức độ khuyết tật tháng 9 năm 2025

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/06/2025;

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Văn bản hợp nhất

số 1346/VBHN-BLĐTBXH ngày 02/4/2024 về việc xác thực văn bản hợp nhất

Thông tư 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 về việc xác định mức độ

khuyết tật và Thông tư 08/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29/8/2023;

Căn cứ vào kết quả họp xác định mức độ khuyết tật ngày 03/9/2025 của Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật xã Thọ Xuân.;

UBND xã Thọ Xuân thông báo niêm yết công khai kết quả xác định mức độ

khuyết tật những trường hợp không khuyết tật hoặc khuyết tật nhẹ không đủ điều

kiện theo quy định. Địa điểm niêm yết công khai tại UBND xã Thọ Xuân, nhà văn

hóa các thôn, trên hệ thống truyền thanh xã.

 ( Có danh sách kèm theo).

Thời gian niêm yết công khai từ 7h00 phút, ngày 10/9/2025 đến 17h00 phút,

ngày 15/9/2025 (05 ngày làm việc)

Trong thời gian niêm yết công khai tổ chức, cá nhân có ý kiến phản ánh,

kiến nghị đề nghị gửi về UBND xã Thọ Xuân (qua phòng Văn hoá - Xã hội) để

giải quyết.

Hết thời gian niêm yết công khai nếu không có ý kiến, kiến nghị, UBND xã

Thọ Xuân hoàn thiện hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:

- Các PCT UBND xã;

- Các phòng, đơn vị;

- Trung tâm CƯDVC (T/b);

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT, VHXH.

        CHỦ TỊCH

        Lê Ngọc Quân

DANH SÁCH THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Xác định mức độ khuyết tật không đủ điều kiện

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Thôn  Lý do  Ghi chú

1
Nguyễn Thị

Minh
19/5/1974 Hùng Mạnh  Khuyết tật nhẹ

2 Lê Thị Niên 12/9/1968  Bất Căng 2   không khuyết tật

3 Phùng Thị Bích 02/9/1964  Phong Bái   Khuyết tật nhẹ

4 Hà Tiến Thanh 06/10/1960 Lễ nghĩa 1  Không khuyết tật

5 Đỗ Văn Cảnh

9/3/1955

Quần Kênh 2 không khuyết tật

6 Bùi Quang Thành
4/10/1960

Lễ Nghĩa 1

Khuyết tật nhẹ

7 Trịnh Thị Loan 3/3/1943 Lễ nghĩa 1 Khuyết tật nhẹ

8 Hoàng Thị Dóc 02/02/1959 Yên Kênh Không khuyết tật

9
Nguyễn Thị

Ngọc
19/05/1960 Quần Kênh 1  Không khuyết tật

10 Trịnh Phú Chung 10/11/1964 Phong Bái
 Không đến để Hội

đồng xác định mức độ

khuyết tật theo quy định

11 Lê Thị Hương 06/10/1957  Bắc Tiến
 Không đến để Hội

đồng xác định mức độ

khuyết tật theo quy định

		2025-09-09T14:22:03+0700

		2025-09-09T14:25:22+0700

		2025-09-09T14:25:39+0700

		2025-09-09T14:26:08+0700